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Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 18 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
29.01.2011 Protokoll
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler 2

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 1:31.37 220 45.49 45.88
2. LEU Emma 01 SC Diana Wien 1:38.35 177 49.04 49.31
3. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 1:50.49 124 53.24 57.25
4. STORZ Viktoria 01 SV Friesen Wien 1:51.61 121 53.53 58.08

disq. ONGER Johanna 01 SVS Simmering 1:53.95 55.81 58.14
BaH - Nicht erlaubte Züge

Schüler 1

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 1:11.04 469 34.54 36.50
Wr. Schüler 1 Rekord

2. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 1:21.82 307 40.33 41.49
3. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 1:22.38 301 40.04 42.34
4. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 1:24.81 276 41.08 43.73
5. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 1:25.87 266 42.02 43.85
6. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 1:27.22 253 42.17 45.05
7. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 1:27.33 252 42.80 44.53
8. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 1:28.50 243 43.15 45.35
9. DJENO Antonela 00 ASV Wien 1:31.90 217 45.26 46.64

10. CSIKI Julia 99 SVS Simmering 1:33.08 208 44.62 48.46
11. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 1:33.12 208 44.28 48.84
12. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 1:36.89 185 48.21 48.68
13. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 1:37.76 180 48.17 49.59
14. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 1:38.21 177 48.14 50.07
15. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 1:45.09 145 50.34 54.75
16. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 1:53.50 115 54.88 58.62

disq. TANDECKI Anastasia 99 SVS Simmering 1:45.79 46.61 59.18
GH - Am Boden stehen

Jugend

1. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 1:15.27 395 36.34 38.93
2. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 1:16.52 376 37.12 39.40
3. GYURKO Virag 98 ASV Wien 1:18.14 353 37.95 40.19
4. FEHIMOVIC Lara 97 SC im Theresianum 1:20.49 323 39.26 41.23
5. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 1:31.21 222 43.94 47.27
6. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 1:34.33 200 45.39 48.94

Junioren

1. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 1:04.26 634 32.00 32.26
Wr. Junioren Rekord

2. BANA Angelika 95 ASV Wien 1:07.68 543 33.12 34.56
3. EISNER Julia 95 SC Diana Wien 1:10.41 482 34.22 36.19
4. MALEK Natalie 95 ASV Wien 1:12.08 449 34.50 37.58
5. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 1:12.68 438 35.48 37.20
6. KLEEDORFER Marion 95 SC im Theresianum 1:13.01 432 35.42 37.59
7. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 1:15.28 394 35.84 39.44
8. LEWITSCH Paulina 95 SC Donau Wien 1:20.73 320 39.02 41.71

Offene Klasse

1. HUFNAGL Claudia 96 SC Diana Wien 1:04.26 634 32.00 32.26
Wr. Junioren Rekord

2. HINTEREGGER Katharina 94 SVS Simmering 1:07.05 558 32.92 34.13
3. BANA Angelika 95 ASV Wien 1:07.68 543 33.12 34.56
4. BARTOLOME Viktoria 94 ASV Wien 1:08.31 528 32.81 35.50
5. EISNER Julia 95 SC Diana Wien 1:10.41 482 34.22 36.19



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Landesschwimmverband Wien 30.01.2011 19:18 - Seite 2

Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Wettkampf 18, Frauen, 100m Rücken, Offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

6. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 1:11.04 469 34.54 36.50
Wr. Schüler 1 Rekord

7. BABORSKY Ida 92 SC Austria Wien 1:11.25 465 35.01 36.24
8. LONCARSKI Dalia 92 ASV Wien 1:11.38 463 33.83 37.55
9. LANGMAIER Anita 93 SC im Theresianum 1:11.43 462 34.84 36.59

10. MALEK Natalie 95 ASV Wien 1:12.08 449 34.50 37.58
11. SUMMERAUER Marlene 95 ASV Wien 1:12.68 438 35.48 37.20
12. KLEEDORFER Marion 95 SC im Theresianum 1:13.01 432 35.42 37.59
13. INIC Antonina 98 SV Friesen Wien 1:15.27 395 36.34 38.93
14. NIKOLIC Daniela 95 ASV Wien 1:15.28 394 35.84 39.44
15. SCHULZ Tamara 98 SC Donau Wien 1:16.52 376 37.12 39.40
16. GYURKO Virag 98 ASV Wien 1:18.14 353 37.95 40.19
17. FEHIMOVIC Lara 97 SC im Theresianum 1:20.49 323 39.26 41.23
18. LEWITSCH Paulina 95 SC Donau Wien 1:20.73 320 39.02 41.71
19. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 1:21.82 307 40.33 41.49
20. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 1:22.38 301 40.04 42.34
21. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 1:24.81 276 41.08 43.73
22. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 1:25.87 266 42.02 43.85
23. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 1:27.22 253 42.17 45.05
24. TEMÜGEN Selin 00 ASV Wien 1:27.33 252 42.80 44.53
25. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 1:28.50 243 43.15 45.35
26. WURM Melissa 98 The Mermaids Wien 1:31.21 222 43.94 47.27
27. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 1:31.37 220 45.49 45.88
28. DJENO Antonela 00 ASV Wien 1:31.90 217 45.26 46.64
29. CSIKI Julia 99 SVS Simmering 1:33.08 208 44.62 48.46
30. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 1:33.12 208 44.28 48.84
31. TINNEFELT Fiona 98 SC im Theresianum 1:34.33 200 45.39 48.94
32. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 1:36.89 185 48.21 48.68
33. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 1:37.76 180 48.17 49.59
34. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 1:38.21 177 48.14 50.07
35. LEU Emma 01 SC Diana Wien 1:38.35 177 49.04 49.31
36. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 1:45.09 145 50.34 54.75
37. STORZ Viktoria 01 SV Friesen Wien 1:51.61 121 53.53 58.08
38. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 1:53.50 115 54.88 58.62

disq. TANDECKI Anastasia 99 SVS Simmering 1:45.79 46.61 59.18
GH - Am Boden stehen

disq. ONGER Johanna 01 SVS Simmering 1:53.95 55.81 58.14
BaH - Nicht erlaubte Züge


